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VÅREN ER HER.     
 
 Endelig har våren kommet og campingsesongen er i gang. 
Når jeg sitter her og skriver, har vi akkurat kommet hjem fra en 
fantastisk påsketur. 
Vi hadde et fantastisk vær og lå i Borensberg det meste av  
påsken. Der var vi på en C-C plass 
hvor vi fikk mange nye venner. Det var veldig interessant å se 
hvordan svenskene drev sin campingplass og sammenligne det 
med hvordan vi gjør det. Det var veldig deilig å få ladet batteriene 
og vært sammen med Frøydis på heltid noen dager. Vi var sam-
men med flere campingvenner og hadde det veldig fint. Området 
rundt ”Vennern og Vetteren” er absolutt å anbefale for de som vil 
se seg om litt i Sverige.  
   Vi er nå i full gang med alle aktiviteter innen avdelingen, 
og de forskjellige komitéene jobber for fullt for at du som med-
lem skal få et bra tilbud. Det jo mye morsommere å gjøre en jobb 
hvis mange benytter seg av den, så still opp og bruk oss.  
    Campingplassene er i full gang, og vi har fullt belegg på 
begge plassene. Nordneset`s skjebne vet vi i skrivende stund ikke 
noe mer om, men jeg håper vi vet mer når dere får bladet. Vi 
kommer til å legge informasjon ut på nettet så snart vi vet hvor-
dan saken går.  
 Listranda fremstår som en perle og er klar til å ta i mot 
mange gjester til Pinsetreffet. 
Det er mange treff og aktiviteter i andre avdelinger også, så det er 
bare å se på lister og nettsider og melde seg på. 
     NCC har fått en ny forsikringsavtale som dere bør se på, 
for her kan det være mange penger å spare. Gassavtalen er også 
forbedret, og dere får stemplet kortet hos alle som selger AGA- 
gass. Hvis dere ser på medlemsfordelene og bruker dem aktivt, er 
det mye å spare. Og da blir jo kontingenten bare en fortjeneste. 
Reisesjekker har mange brukt med god erfaring og spart store 
summer i utlandet.  
    Neste år er NCC 50 år og det skal feires på Lillehammer 
med stor camping og festforestilling. Jeg håper at avd. Østfold 
kan møte med mange ekvipasjer og vise sin interesse. 
     Jeg håper jeg treffer mange av dere i sommer, og at alle 
kjører forsiktig og er gode campister. Ser der noen som trenger 
assistanse, så still opp og bry dere! Omsorg og omtanke er bare 
positivt og kan skape vennskap for livet. Ta vare på dere selv og 
hverandre og kos dere i sommer. 
 

Hilsen 
John Reidar Westby 
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Redaksjonens kommentar! 
Av Bjarne Jacobsen. 
 
Hei på dere. Ja, jeg ville så gjerne gi meg mens det ennå var andre i Øst Car som hadde erfa-
ring og som kunne overføre kunnskap til videre eksistens av dette flotte bladet. Men så 
skjedde ikke, og jeg kunne ikke la mine fine kollegaer slite uten at noen av oss 850 medlem-
mer sa ja til å være med på laget. 
Derfor blir jeg med litt videre sammen med ikke ukjente Aage Johansen. Ja, han er flink til å 
overtale, han, så tiden får vise hva dette blir til. Men det bør være en tankevekker til dere, at 
en avdeling gjør seg ikke selv, og hva gjør dere om dette servicetilbudet bortfaller????? 
Vi har også en fin barneside, men hvorfor får vi ikke noe tilbake fra dere på denne??? 
Det var denne ”skrapa”. Jeg synes at vi sammen bør være med på å løfte denne avdelingen 
slik at vi får et enda bedre tilbud. 
Bladet har også denne gangen flere fine artikler fra våre faste bidragsytere. Tusen takk til 
dere. 
Så til våre lesere: Stikk innom våre annonsører og se hva de har å by på. Signalisér at dere er 
fornøyd med at de støtter bladet vårt, og blir det en handel så støtter de oss nok videre også. 
Så vil vi ønske alle en god sommer, og la oss få mange fine innlegg fra dere til neste  
Øst Car. 
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Litt info for Listranda beboere! 
Fra plass sjef Roar Kristiansen 
 
Vi starter arbeidene med å sette opp de ny strømskapene etter påske og 
frem til ferien. I den forbindelse må alle strømkablene fra vognene ha 
nye kontakter. Dette bekoster vi, men jeg vil minne om at hvis noen ikke 
har foreskrevne, riktige kabler og/eller at vi merker andre feil med vog-
nene, f.eks. jordfeil, vil de ikke bli koblet inn før feilene er utret-
tet. 
Alle vil bli kontaktet hvis det er noen feil. 
Vårt motto er at denne våren gjør vi alle en innsats innen strømforsy-
ningen. 
Her er en sjekkliste til alle: 

Har vi riktige kabler eller koblinger, 2,5 mm2 gummikabel? (Ikke 
hvite ledninger eller skjøtekontakter ute.) 

Har vi veldig mange skjøteledninger etter hverandre? 
Hvordan er det med utelysene våre, er de riktig koblet? 
Pleier strømmen å gå ofte, da kan det være noen feil! 

 
Husk at jordfeil kan være farlig !!!!! 

 
Er noen i tvil,- ta kontakt. Men vi utretter ikke feil på den enkelte 
vogn, det må hver enkelt gjøre selv. 
 
Vi kan formidle salg av små minisentraler til fordeling av ledninger ved 
hver enkelt vogn. Dette vil sikre mot feil. Prisen ligger på ca 1000 – 
2000 kr.- avhengig av størrelse og om det er med for eks. fotocelle til 
tilkobling av utelysene. 
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 Steder verdt et besøk? 

For en tid tilbake tok jeg for meg noen steder jeg syntes var verdt et besøk. Ettersom man 
kjører rundt om sommeren, oppdager man stadig nye steder  også andre burde få kjennskap til og 
kanskje avlegge et besøk dersom man får mulighet.  

På tur hjemover sist sommer var vi på jakt etter et brukbart overnattingssted. Vi befant oss i 
Østerrike, hadde kjørt over Loiblpasset fra Kroatia og var på vei mot Gross Glochner. Vi hadde hørt 
navnet Faak  See nevnt av andre, og da dette navnet dukket opp på skiltene foran oss rett øst for Vil-
lach, valgte vi å prøve om dette kunne være et brukbart overnattingssted. 

 
Vi fulgte skiltingen rundt sjøen og kom fram til inngangen til camping Arneitz. Utenfor inngangen 
var det et stort øltelt med scene, noe som gjorde oss litt skeptiske. Men vi fant ut at én kveld med høy 
musikk kunne vi tåle.  Rett innenfor ølteltet  var det også  inngang til et supermarked. Men vi skulle 
inn på plassen og kjørte fram til bommen.  På  vanlige campingplasser finner man ”vanlige” resepsjo-
ner. Det var det ikke her. Resepsjonen var som hentet fra et luksushotell. Den var holdt i hvitt, glass 
og speil. Det var nydelige blomsteroppsatser og damene bak skranken var kledd i tyrolerdrakter. Vi 
ble tatt godt imot og bedt om å finne oss en ledig plass, hvilket vi gjorde. (Alle plassene var numme-
rerte.) Vi hadde fått bekreftet at det var strøm, og etter litt om og men ble strømuttaket  funnet, litt 
gjemt bak hekken.  

Vi laget oss mat og brukte ettermiddagen  
til å rusle rundt på plassen. Den lå idyllisk til  
nede ved Faaker See. Det var laget i stand en fin 
liten badeplass og muligheter for lekeaktiviteter 
for barn nede ved stranden. Gressbakken  
innenfor var fin og lå deilig til i solskinnet. 

Vi oppsøkte selvfølgelig også toilettanlegget,  
noe som var en ny positiv overraskelse. Elegant  
utført med mørke fliser, dempet musikk og alt det  
man trenger i et sanitæranlegg. Følelsen av å  
befinne seg på et bedre hotell var absolutt til stede.  

I kveldingen satt vi og hørte på musikken fra  
ølteltet ved inngangen, og det var helt brukbar 
 musikk, også etter vår smak. Vi gikk en  
tur for å se, og ble også her positivt overrasket. Det var masse folk, gratis inngang og positiv stem-
ning. Vi fant oss plass og satte oss ned med hvert vårt glass øl. Campinglivet er egentlig veldig vari-
ert og helt all right, var vi enige om. 

Vi slapp forøvrig å bekymre oss for nattesøvnen. Presis kl. 23.00 stoppet musikken og folk  
ruslet hjemover, hvilket vi også gjorde, siden vi hadde tenkt oss videre neste dag. 
Neste morgen gikk vi bort til resepsjonen for å betale og sjekke ut.  Da kom neste overraskelse: Som 
takk for at vi hadde vært der, fikk Arvid overrakt en  nydelig, langstilket rose. Han forklarte at vi 
ikke hadde noe å sette den i, men damen i skranken dukket straks fram med en flaske hun plasserte 
rosen i.  Camping Arneitz er absolutt en plass vi har lyst til å komme tilbake til.  

 
Fra Faaker See gikk ferden videre via Arnoldstein,           
Oberdraugberg og Lienz mot Gross Glockner. Med bobil   
kunne vi nå kjøre noen veier som har vært uaktuelle med  
campingvogn på slep, og Gross Glockner   
     Hochalpenstrasse har stått høyt oppe på denne 
ønskelisten. Vi tok av fra hovedveien for å kjøre mot 
utsiktspunktet, men ble stoppet av et velregulert system. 
         Det var ”kvoteregulering” 
mot toppen på grunn av begrenset parkeringsplass. Vak-
tene anbefalte oss å sette igjen bobilen, da det var veldig 
liten kapasitet til store biler der oppe, og heller  benytte 
skyttelbussene som  
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gikk til den øverste parkeringsplassen, noen kilometer smal vei videre. Vi  fulgte rådet, og få minut-
ter etter satt vi på bussen. 
Vel oppe fikk vi en overraskelse. Delvis sprengt inn i fjellet og delvis bygget ut med tak over var det 
et enormt parkeringshus i fire etasjer med plass til utrolig mange  personbiler. Det var dessuten res-
tauranter, museum og diverse suvenirbutikker.  På vi bort til de beste utkikkspunktene  oppdaget vi 
fareskilt med en pil som pekte nedover: ”Achtung, Murmeltiere!” stod det på skiltene. Og dersom 
man bøyde seg over autovernet og kikket nedover den bratte skråningen, kunne man få øye på dem.  
De er ca 50-70 cm. høye og sitter rett opp som præriehunder og holder vakt utenfor de underjordiske 
hulene de bor i. De har ikke  mange fiender, det er rev eller store rovfugler som er de naturlige fien-
dene, og dette varsler de om med to forskjellige varselrop til de andre i flokken.  
 Vi ruslet bort til det beste utkikkspunktet, ved statuen av keiser Franz Josef. Herfra var utsikten 
til Gross Glochner, Østerrikes høyeste topp, 3797 m.o.h. flott, og man kunne med en liten kikkert se 
de som var på vei opp til toppen.  

Under oss var breen, eller rettere sagt,  
det som var igjen av den. Undertegnede var på  
samme sted for nesten 40 år siden. Den gang  
var breen mye større, de blå stripene (sprekkene)  
og den hvite snøen og det kalde gufset som stod opp 
fra breen  imponerte.   
Nå var den et ynkelig syn. Betraktelig mindre  
og grå og trist. Mine observasjoner stemte med  
det informasjonen på stedet sa oss. På bildemontasjer  
kan  man tydelig se hva endringene i temperaturen 
har forårsaket de senere årene og hvor utrolig mye 
breene har trukket seg tilbake.  Det går også en slags 
bane ned til breen, så det er mulig å komme helt ned.  

Etter å ha sett oss om, var det greit å kunne sette seg på bussen ned til der bobilen stod parkert. 
Man kan nyte utsikten enda bedre når man ikke trenger å tenke på om man klarer å passere den mø-
tende trafikken fordi det er så smalt.  

Dessverre rakk vi ikke å ta "få med oss " et besøk i Heiligenblut på denne turen,  det får vi ta 
en annen gang. Men denne lille alpebyen er absolutt også verdt et besøk. 

På veien videre fikk vi se hva østerrikerne gjør for å ta vare på enkelte mindre  breer;- de dek-
ker dem til med  ”dyner” for å beskytte mot solen 

 Dette var et par  av mange minner etter nok en 
nok en campingtur. Håper noen kan la seg inspirere til 
å oppsøke disse stedene eller lete etter egne "perler". 
Det finnes mange, og det er flott å kose seg med  
minnene etterpå. 
 Er det noen som ønsker tips eller hjelp til å velge     
reiseruter, er det fullt mulig å ta kontakt. Vi bidrar  
gjerne, dersom det er ønskelig. 
 GOD CAMPINGSOMMER! 
  -Brit- 
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Påsketur 2009. 
 
Palmesøndag var vi klar for året første tur med campingvogna for i år. 
Etter værmeldingen å dømme skulle det bli best vær vest i Sverige. 
Vi hadde bestemt oss for å dra til Karlstad i første omgang. 
Siden vi visste at John Reidar og Frøydis også skulle på tur, ble kontakt opprettet. 
De var på Mürodden Camping, og med litt rettleding fant også vi frem til denne camping-
plassen. Der var også Kari og Jan Petter. Etter at vogna var plassert og alt var installert, dro 
vi en tur til Karlstad sentrum for å spise middag. 

Dagen etter hadde de andre tenkt seg videre, 
og de spurte om hva vi skulle, og siden vi 
ikke hadde noen konkrete planer ble vi med. 
Dette var også greit for våre barn. 
Jan Petter hadde sett seg ut en campingplass i 
Borensberg. Det tok ca. 3 timer dit fra  
Karlstad. 
Borensäng Camping heter plassen vi lå på. 
Den er drevet av CC. (Caravan clubb Öster-
götland). Vi trivdes veldig godt på denne 
campingplassen som ligger ved Borensjøen 
og Göta kanal. Her var det så fint at vi ble 
hele påsken. 

En dag dro vi til Motala, hvor gutta dro på 
motormuseum mens jentene dro på 
”shopping”, og en annen dag var vi i Vadste-
na. Her er det mye historie, og vi var innom 
en gammel katolsk kirke og kloster. Vi skulle 
også se et slott, men det var tidlig på sesong-
en ennå så det var ikke åpent da vi var der. På 
torsdag formiddag kom Ellinor og Roy.  
 
Det var også tid til turer langs kanalen, hvor 
noen syklet, mens andre brukte bena. 
Vi var veldig heldige med været, så både gril-
len og shortsen ble brukt i påska. 
Vi hadde også mesterskap i ”kubb”, hvor la-
gene var jentene mot guttene. 
Dette var en flott påsketur, og det er ikke sis-
te gang vi besøker Borensberg. 
Det frister med sommer og tur på Göta kanal. 

 
 
 
 
 
 
 
   Bente og Knut Erik 
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HVORFOR CAMPINGPASS? 

Campingkort er nødvendig og nyttig, spesielt til utenlandsreiser. De fleste utenlandske, og 
mange norske campingplasser krever et campingkort ved innsjekking. Som medlem får du 
de viktigste kortene til rabattert pris. 

Camping Card International (CCI) 
Dette kortet er et internasjonalt campingkort og gjelder i hele verden, bortsett fra Sverige. 
Kortet utstedes gratis til medlemmene i Norsk Caravan Club. Selve oblatet koster kun 80 
kroner hos oss. På enkelte utenlandske campingplasser gir CCI-kortet rabatter. En tredje-
mannsforsikring er også knyttet til kortet. 

Camping Card Scandinavia (CCS) 
Selve plastkortet CCS er gratis og kan bestilles hos NCC eller 
www.camping.no. Kortet må utstyres med et gyldighetsmerke som NCC-medlemmer får 
kjøpt i sin lokalavdeling til 80 kroner. Du kan også kjøpe gyldighetsmerke på flere camping-
plasser til 120 kroner. Det er knyttet en rekke fordeler til CCS, fortrinnsvis i Sverige 

Kortet bestilles her: nocc.no/cci.cfm 
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REKVISITASALG 

Kr. 120 
Marseille Piquiet skjorte 

Farge: sand, marine og lys blå 

Her er vår kjempefine nye kolleksjon. 

Alle med logo Norsk Caravan Club Avd. Østfold  

Kr. 175 
Toronto Jr. fleecejakke for barn 

Farge: rød og blå 

Kr. 260 
Ottawa fleecejakke 
Farge: ecru og grå 

Kr. 300 
Nome fleecejakke 

Farge: rød/sort og sort/grå 

Jakker og skjorte fåes i størrelsene 
   For barn: 4/6-8/10 år og 12/14 år 
 

   For voksne: S-M-L-XL og XXL 

Kr. 60 
Paraply 

Farge: blå/hvit 

Kr. 250 
Genser med glidelås i halsen 

Farge: rød og blå 

Kr. 50 
Caps uten logo 

Farge: rød, sort og beige 

Kr. 75 
Kjølebag 

Kr. 350 
Verktøysett størrelse; 31x9x45 cm som inneholder: 

Startkabler, slepetau, utstyr til dekkskifte, tape, 
luftkompressor, regnponcho og refleksvest 

Er det noe av dette dere har lyst til å bestille pluss det vi ikke fikk vist, er det bare å ta kontakt med Aage 
Johansen på  
telefon 69168550 eller 90633878.  

 

Kr. 25 pr. stk. 

Genser fåes i størrelsene: 
 S-M-L-XL  
Ingen barnestørrelser 
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NCC avdeling Østfold 
    Styret og komiteene i 2007 

  
John-Reidar Westby                                                                    Leder 
 Rustadødegaard, 1890 Rakkestad          Tlf.: 69 22 33 68   Mob.: 976 82481 
e-mail: jrwestby@online.no 
Knut Erik Bydall                                                                         Nestleder 
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss                    Tlf.: 69 25 94 79   Mob.: 994 40744 
e-mail: knuterik.bydall@eniro.no 
Brit Bårdslistuen                                                                         Sekretær 
Skogstien 3, 1512 Moss                            Tlf.: 69 27 51 29   Mob.: 905 92544 
e-mail: br-baard@online.no  
Anne-Mari Nøkleby                                                                     Kasserer 
Lerkeveien 9, 1624 Gressvik                     Tlf.: 69 32 75 33   Mob.: 909 40478 
e-mail: ann-noek@online.no 
Erik Frafjord                                                                                Styremedlem 
Haugestadbakken 2, 3400 Lier                  Tlf.: 32 85 82 33  Mob.: 901 58215 
e-Mail: erik.frafjord@lifi.no 
Kjell Arne Leinum                                                                      Styremedlem 
Kløvningberget 36, 1739 Borgenhaugen Tlf.: 69 11 43 81   Mob.: 950 21942 
e-mail: kjell.arne.leinum@veolia.no 
Fred A. Olsen                                                                              Styremedlem 
Riisløkka 33B, 1614 Fredrikstad               Tlf.: 69 39 02 44  Mob.: 901 41706 
e-mail: fred.olsen@fortum.com  
Reidun Einarsen                                                                                      Vararepr. 
Håkonsgate 5 C, 1721 Sarpsborg            Tlf.: 69 15 38 70  Mob.: 906 87153 
e-mail:  
Aage Johansen                                                                           Vararepr. 
Kåregårdsveien 73, 1747 Skjeberg          Tlf.: 69 16 85 50   Mob.: 906 33878 
e-mail: aag-jo3@online.no 
  
 

MEDLEMSBLAD FOR 
NORSK CARAVAN CLUB 

AVD. ØSTFOLD 
Postboks 302 

1601 Fredrikstad 
Telefon: 918 42777 
Brakka på Listranda: 

69 37 64 13 
 

Trykk og utsendelse: 
Krona Trykk AS 

Bjørnåsv. 5 
1596 Moss 

Redaktør: Bjarne Jacobsen  
Tlf.: 69 16 51 18 
Mob.: 950 64899 
email:jacobsen.bjarne@gmail.com  
Løkenveien 1, 1743 Klavestadhaugen 
Aage Johansen                                                    
Tlf.: 69 16 85 50    
Mob.: 906 33878 
e-mail: aag-jo3@online.no 
Kåregårdsveien 73, 1747 Skjeberg  
Bjørn Lahus  
Tlf.: 64 95 04 42 
Mob.: 909 93582 
e-mail: TUblahus@online.no UT 
Randemfaret 74, 1540 Vestby 
Erik Frafjord 
Tlf.: 32 85 82 33 
Mob.: 901 58215 
e-mail: erik.frafjord@lifi.no  
Haugestadbakken 2, 3400 Lier 
Marte Gulbrandsen 
Tlf.: 32 79 65 10 
Mob.: 991 54449 
e-mail: martgul@online.no  
Bokfinkveien 4, 3482 Tofte  
Salg: Olav Jacobsen 
Mob.: 905 01419 
e-mail.: olavjacobsen@gmail.com  
Sandesundveien 52, 1724 Sarpsborg 

ØST CAR 

Bjørn Enger Tlf.: 69 33 18 41 
Marnetveien 29, 1621 Gressvik 
Arvid BårdslistuenTlf.: 69 27 51 29 
Skogstien 3, 1512 Moss 
Bjarne Jacobsen Tlf.: 69 16 51 18 
Løkenveien 1, 1743 Klavestadhaugen 

RIDDERKOLLEGIUM 

Svein Gundrosen                           Mob.: 905 45196 
Atriumsv. 18, 1639 Gml. Fredrikstad 
Cato Jensen 
Gråbeinfaret 3, 1709 Sarpsborg      Tlf.: 69 15 44 11 
Morten Brostrøm                           Tlf.: 69 34 72 44 
Brostrømsvei 13B 1658 Torp          Mob.: 473 70530 

VALGKOMITÉ 

Simon Ekedal                                 Tlf.: 69 16 71 53  
Kalaveien 17, 1739 Borgenhaugen Mob.: 476 81824 
 
Roy Olavesen                              
Kilevoldveien 22, 1659 Torp            Mob.: 958 24360 
 

TEKNISK KOMITÉ 

Aage Johansen Tlf: 69 16 85 50 
                            Mob.: 906 33878 
e-mail: aag-jo3@online.no  
Kåregårdsveien 73, 1747 Skjeberg 

REKVISITASALG 

Roar Kristiansen   
                              Mob.: 952 53153 
e-mail: roar.kristiansen@mesta.no  
Kronprinsgate 2B, 1606 Fredrikstad 

LISTRANDA FAMILIECAMPING 

Jan Erik Olsen   Tlf: 69 14 98 50 
                             Mob.: 906 27186 
e-mail:  jan.erik.olsen@stamsaas.no    
Neptunv. 26, 1734 Haflundsøy 

NORDNESET FAMILIECAMPING 

Brit & Arvid Bårdslistuen                    Tlf.: 69 27 51 29 
Skogstien 3, 1512 Moss 

REGIONTREFFVERTER 2009 

Tore Løkkeberg                     Tlf.: 69 16 62 89 
                                                      Mob.: 901 31247 
Rådyrfaret 24, 1739 Borgenhaugen 
e-mail: tore.lokkeberg@mega.coop.no  
Ragnar Johansen                Tlf.: 69 14 39 47 
                                                     Mob.: 908 43330 
Østgardsvei 9A, 1718 Greåker 
e-mail: jra-f@online.no 

REVISORER 

Olav Jacobsen                                                                  
Sandesundveien 52, 1724 Sarpsborg                                Mob.: 905 014 19 
 

Knut Erik Bydall                                                               Tlf.: 69 25 94 79 
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss                                              Mob.: 994 40744 
 

Karl Ivar Iversen                                                               Tlf.: 69 31 44 62 
Vinjes vei 1, 1605 Fredrikstad                                            Mob.: 472 65557 
  

TRAFIKK & SIKKERHETSKOMITEEN 

 

Heidi og Dag Olaussen                                                    Tlf.: 69 19 56 48 
Sørliv. 110, 1788 Berg                                                        Mob.: 993 64515 
 

Elinor og Roy Skjelin                                                        Tlf.: 69 16 11 45 
Odinsvei, 1746 Skjeberg                                                     Mob.: 928 33324 
 

Eli Mari og Håvard Berg                                                   Tlf.: 69 31 29 77 
Liaåsen 22, 1614 Fredrikstad                                             Mob.: 402 02808 
 
Brit & Arvid Bårdslistuen                                                 Tlf.: 69 27 51 29 
Skogstien 3, 1512 Moss                                                      Mob.: 905 92544 

TREFF-og ARRAGEMENTSKOMITÉ 

Lotte og Karl Ivar Iversen Tlf.: 69 31 44 62 
Vinjes vei 1, 1605 Fredrikstad      Mob.: 472 65557                                                  
e-mail: k-ivariv@online.no 

LADERULLEKONTAKT 

Bente & Knut Erik Bydall                 Tlf.: 69 25 94 79 
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss  

REGIONTREFFVERTER 2010 

Fred A. Olsen 
Tlf.: 69 39 02 44   
Mob.: 906 87153 
e-mail: fred.olsen@fortum.com   
Riisløkka 33B, 1614 Fredrikstad 
Kjell Arne Leinum 
Tlf.: 69 11 43 81 
Mob.: 950 21942 
e-mail: kjell.arne.leinum@veolia.no 
Kløvningberget 36, 1739 Borgenhaugen  

HJEMMESIDEN VÅR 
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NCC avd. Østfold Bankgiro 1040 07 06579  
  
Postboks 302, 1601 FREDRIKSTAD 

B-Postabonnement 
Ved varig adresseendring returneres bladet til  

NCC avd. Østfold med  

opplysninger om ny adresse  Returadresse: 

Følg med på vår internettside www.nocc.no/106   Her blir alle arrangementer oppdatert fortløpende.   
 
Se også NCC’s internettside www.nocc.no for å sjekke arrangementer i andre avdelinger. 

Utgivelsesplan 2009: 

Blad  nr Dead-line Trykking Utgivelse 

Nr.  1  2009 * * * 
Nr.  2  2009 * * * 
Nr.  3  2009 14.8 24.8 11.9 

Nr.  4  2009 13.11 23.11 11.12 

Terminliste 2009 
DATO AKTIVITET STED ARRANGØR 

23. mai   Dugnad Listranda Avd Østfold 

Mai   Teknisk kontroll Hafslund Trafikkstasjon Avd Østfold 

   For nærmere informasjon – se vår internettside og annonse i lokalpressen. 

29. mai-1. juni Pinsetreff Listranda Avd Østfold 

05-07. juni Regiontreff Fredrikstad Motell og Camping Region 11 

11. juli Allmannamøte Listranda Avd Østfold 

05-11. juli Nordisk Camping Treff Kuopio, Finland 

04-06. Sept Høsttreff Ikke fastlagt Avd Østfold 

10-13. sept Norvei Caravan&Fritid Norges Varemesse, Lillestrøm UPL Messer 

10-13. sept Messetreff Hellerudsletta, Kjeller Avd Romerike 

September Dugnad Listranda Avd Østfold 

Oktober Medlemsmøte Ikke fastlagt Avd Østfold 
  
 
  


